

Wiadomości

Piątek, 4 września 2020

Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka dzieciom i seniorom

Wieliczka: Senior w Muzeum - Podziemne Miasto

[Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka](#) zaprasza na spotkanie „Podziemne miasto” w ramach cyklu "Senior w Muzeum" 11 września 2020 r. o godz. 11.00 w kopalni soli w Wieliczce

William Szekspir napisał „więcej jest rzeczy na ziemi i w niebie, niż się ich śniło waszym filozofom”. Niektórym filozofom i podróżnikom - znamy to z ich opisów - musiało się śnić, że w kopalni soli w Wieliczce wielu pracowników żyje bez przerwy pod ziemią, że są tam ulice i domy, czyli nic innego jak prawdziwe podziemne miasto. Te ulice i domy to górnicze wyrobiska (chodniki i komory), które posiadają swoje nazwy dla lepszej orientacji w terenie. Upamiętniają one sławne osoby, miejscowości w kraju i zagranicą oraz wydarzenia.

Dzięki specjalnym zadaniom przygotowanym właśnie z myślą o was, drodzy Seniorzy, poznacie tajemnice „miasta” ukrytego przed słońcem.

Spotkanie odbędzie się z zachowaniem wymogów bezpieczeństwa, tj. w maseczkach.

Miejsce: Muzeum w kopalni soli w Wieliczce

Termin: 11.09.2020 r., godz. 11.00

Zbiórka: dziedziniec Zamku Żupnego, ul. Zamkowa 8, godz. 10.45.

Zjazd do kopalni szybem Daniłowicz o godz. 11.00

Preferowany wiek uczestników: 60+

Cena zajęć: 9 zł / osoba

Rezerwacja: Dział Edukacji Muzeum, tel. 12 289 16 33

"Solniczki - dawniej i dziś" z cyklu Mama, Tata i Ja w Zamku Żupnym w Wieliczce

Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka zaprasza na zajęcia "Solniczki - dawniej i dziś" z cyklu [Mama, Tata i Ja w Zamku Żupnym w Wieliczce](#) w niedzielę 13 września 2020 r.

Wyjątkowymi skarbami, jakie można oglądać w Zamku Żupnym w Wieliczce są solniczki. Budzą zachwyt i pragnienie poznania ich historii. Te piękne i stare przedmioty mają też swoje tajemnice. Poznanie jednej z nich będzie tematem spotkania. Aby rozwiązać zagadkę i odkryć, która solniczka jest „głównym bohaterem” tej historii, dzieci wraz z opiekunami zmierzą się z kilkoma trudnymi zadaniami. Na koniec każde dziecko będzie zdobić solniczkę.

Spotkanie odbędzie się z zachowaniem wymogów bezpieczeństwa, tj. w maseczkach.

Ważne informacje:

Miejsce: Zamek Żupny w Wieliczce

Termin: 13.09.2020 r., godz. 10.00 i 12.30

Zbiórka: dziedziniec Zamku Żupnego, 15 min. przed zajęciami.

Obowiązują maseczki.

Preferowany wiek dzieci: 6-12 lat

Bilet rodzinny 15 PLN / 2 os. dorosłe + 2 dzieci

50% zniżki: z Wielicką Kartą Dużej Rodziny 3+, Krakowską Kartą Rodzinną z Kartą Dużej Rodziny, Krakowską Kartą Rodziny z Niepełnosprawnym Dzieckiem

Rezerwacja: Dział Edukacji Muzeum, tel. 12 289 16 33, materiały zapewnia Muzeum.

Zapraszamy!!!